
Würzburger Cup Kapellenberg - 26.05.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht HCP-relevantes Wettspiel

Kapellenberg 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 134 Course: 71.1
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 73.5 Stand: 26.05.21, 17:56 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto

1 1 Petersen, Frank DTGR  13,4/ 14  26  39  39
2 Wichmann, Mario DTGR   9,0/  9  23  31  31
3 Neuschwanger, Jean-Marie DTGR   7,7/  7  21  27  27
4 Scherrer, Pierre DTGR  16,9/ 18  20  37  37
* Schwer, Rolf DTGR   9,2/  9  20  28  28
* Denzinger, Klaus DTGR  10,6/ 11  20  31  31
* Chraibi, Mohamed DTGR  14,3/ 15  20  34  34
* Wittwer, Pius DTGR   9,3/  9  20  27  27
9 Olsson, Anders Apollinaire  11,1/ 11  19  30  30

10 Wetzel, Franz DTGR  16,7/ 18  17  33  33
11 Habeck, Siegfried DTGR  18,8/ 20  15  32  32

* Renno, Eric DTGR  12,4/ 13  15  25  25
13 Schneider, Willi DTGR  16,8/ 18  14  30  30
14 Zink, Richard DTGR  17,9/ 19  13  29  29

* Baumann, Bruno DTGR  21,1/ 23  13  31  31
16 Fräulin, Peter DTGR  17,4/ 19  12  24  24

* Krüger, Detlef DTGR  25,6/ 28  12  37  37
* Birrer, David DTGR  12,2/ 13  12  23  23
* van Brandwijk, Max DTGR  14,5/ 15  12  25  25

20 Steiert, Hubert DTGR  17,3/ 19  11  26  26
* Heinimann, Patrick DTGR  22,5/ 25  11  32  32

22 O'Donnell, Michael DTGR  18,5/ 20  10  26  26
* Hess, Jean-Marc DTGR  18,7/ 20  10  28  28

24 Korb, Dieter DTGR  22,3/ 25   9  33  33
25 Tinner, Kurt DTGR  22,3/ 25   8  28  28

* Müller, Othmar DTGR  19,9/ 22   8  25  25
* Theiler, Bruno DTGR  26,2/ 29   8  30  30

28 Knobel, Bertram DTGR  26,5/ 30   7  27  27
* Salner, Juraj DTGR  21,5/ 24   7  26  26
* Lüthi, Conradin DTGR  17,0/ 18   7  20  20
* Hamburger, Peter DTGR  18,6/ 20   7  20  20
* Weber, Walter DTGR  18,5?/ 20   7  16  16
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

* Spicher, Roland DTGR  25,2/ 28   7  23  23
* Meury, Rudolf DTGR  23,0/ 25   7  23  23

35 Lüdin, Eric DTGR  21,5/ 24   6  19  19
* Rüdlin, Gerhard DTGR  23,1/ 25   6  23  23
* Hollweger, Lothar DTGR  26,5/ 30   6  28  28
* Zoschke, Andreas DTGR  22,5/ 25   6  22  22

39 Fischer, Urs P. DTGR  26,5/ 30   5  32  32
40 Wittek, Bernd DTGR  25,0/ 28   4  23  23

* Litz, Bernhard DTGR  26,5/ 30   4  21  21
* Bär, Rolf DTGR  23,8/ 26   4  17  17
* Köhnlein, Peter DTGR  26,5/ 30   4  24  24

44 Scheuble, Rolf DTGR  26,5/ 30   3  25  25
45 Würzburger, Bernhard DTGR  30,2/ 34   2  15  15

** Hep, Jaroslav DTGR  26,5/ 30   2  15  15

Netto

1 Petersen, Frank DTGR  13,4/ 14  26  39  39
1 2 Scherrer, Pierre DTGR  16,9/ 18  20  37  37
2 * Krüger, Detlef DTGR  25,6/ 28  12  37  37
3 4 Chraibi, Mohamed DTGR  14,3/ 15  20  34  34

5 Korb, Dieter DTGR  22,3/ 25   9  33  33
* Wetzel, Franz DTGR  16,7/ 18  17  33  33
7 Habeck, Siegfried DTGR  18,8/ 20  15  32  32
* Heinimann, Patrick DTGR  22,5/ 25  11  32  32
* Fischer, Urs P. DTGR  26,5/ 30   5  32  32

10 Baumann, Bruno DTGR  21,1/ 23  13  31  31
* Wichmann, Mario DTGR   9,0/  9  23  31  31
* Denzinger, Klaus DTGR  10,6/ 11  20  31  31

13 Theiler, Bruno DTGR  26,2/ 29   8  30  30
* Schneider, Willi DTGR  16,8/ 18  14  30  30
* Olsson, Anders Apollinaire  11,1/ 11  19  30  30

16 Zink, Richard DTGR  17,9/ 19  13  29  29
17 Schwer, Rolf DTGR   9,2/  9  20  28  28

* Tinner, Kurt DTGR  22,3/ 25   8  28  28
* Hollweger, Lothar DTGR  26,5/ 30   6  28  28
* Hess, Jean-Marc DTGR  18,7/ 20  10  28  28

21 Neuschwanger, Jean-Marie DTGR   7,7/  7  21  27  27
* Knobel, Bertram DTGR  26,5/ 30   7  27  27
* Wittwer, Pius DTGR   9,3/  9  20  27  27

24 Steiert, Hubert DTGR  17,3/ 19  11  26  26
* Salner, Juraj DTGR  21,5/ 24   7  26  26
* O'Donnell, Michael DTGR  18,5/ 20  10  26  26

27 Müller, Othmar DTGR  19,9/ 22   8  25  25
* Renno, Eric DTGR  12,4/ 13  15  25  25
* van Brandwijk, Max DTGR  14,5/ 15  12  25  25
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

* Scheuble, Rolf DTGR  26,5/ 30   3  25  25
31 Fräulin, Peter DTGR  17,4/ 19  12  24  24

* Köhnlein, Peter DTGR  26,5/ 30   4  24  24
33 Rüdlin, Gerhard DTGR  23,1/ 25   6  23  23

* Wittek, Bernd DTGR  25,0/ 28   4  23  23
* Birrer, David DTGR  12,2/ 13  12  23  23
* Meury, Rudolf DTGR  23,0/ 25   7  23  23
* Spicher, Roland DTGR  25,2/ 28   7  23  23

38 Zoschke, Andreas DTGR  22,5/ 25   6  22  22
39 Litz, Bernhard DTGR  26,5/ 30   4  21  21
40 Hamburger, Peter DTGR  18,6/ 20   7  20  20

* Lüthi, Conradin DTGR  17,0/ 18   7  20  20
42 Lüdin, Eric DTGR  21,5/ 24   6  19  19
43 Bär, Rolf DTGR  23,8/ 26   4  17  17
44 Weber, Walter DTGR  18,5?/ 20   7  16  16
45 Würzburger, Bernhard DTGR  30,2/ 34   2  15  15

* Hep, Jaroslav DTGR  26,5/ 30   2  15  15

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge lässt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 71.1 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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